
 

 

UCHWAŁA NR 131/22/2013 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę Nr XXIX/205/2012 Rady Powiatu 

Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2013 r.  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2013 r., polegające na:  

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 2930



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 131/22/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 7 marca 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2013 r. 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  181 000                 -      

     

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  181 000                 -      

     

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  181 000                 -      

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  181 000                 -      

851  
Ochrona zdrowia 

               -

       26 673  

     

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

               -

       26 673  

  w tym:   

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

               -

       26 673  

  w tym:   

  
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

               -

       26 673  

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

               -

       1 900  

     

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

               -

       1 900  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

               -

       1 900  

  w tym:   

  
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

               -

       1 900  

     

RAZEM  181 000   28 573  

     

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2930



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 131/22/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 7 marca 2013 r.  

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2013 r. 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  34 025   34 025  

     

750  Administracja publiczna  29 925   29 925  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  29 925   29 925  

     

  I. Wydatki bieżące  29 925   29 925  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

      
 29 925  

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

               -

       29 925  

  2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 925                 -      

     

801  Oświata i wychowanie  4 100   4 100  

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 100   4 100  

     

  I. Wydatki bieżące  4 100   4 100  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 100   4 100  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 100                 -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

               -

      
 4 100  

     

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie  7 594   7 594  

     

801  Oświata i wychowanie  7 594   7 594  

     

 80120  Licea ogólnokształcące  400   7 594  

     

  I. Wydatki bieżące  400   7 594  

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  400                 -      

  
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

      
 7 594  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 7 594  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2930



 80195  Pozostała działalność  7 194                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  7 194                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 194                 -      

     

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie  7 844   7 844  

     

801  Oświata i wychowanie  7 844   7 844  

     

 
80120  

Licea ogólnokształcące 

               -

       7 844  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       7 844  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       7 844  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 7 844  

     

 80195  Pozostała działalność  7 844                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  7 844                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 844                 -      

     

  
Zespół Szkół Ogólnokształcących dla Dorosłych w Chrzanowie  1 965   1 965  

     

801  Oświata i wychowanie  1 965   1 965  

     

 
80120  

Licea ogólnokształcące 

               -

       1 965  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       1 965  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       1 965  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 1 965  

     

 80195  Pozostała działalność  1 965                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  1 965                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 965                 -      

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2930



  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chrzanowie  12 767   12 767  

     

801  Oświata i wychowanie  10 277   10 277  

     

 80102  
Szkoły podstawowe specjalne 

               -

       2 266  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       2 266  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       2 266  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 2 266  

     

 80111  
Gimnazja specjalne 

               -

       3 811  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       3 811  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       3 811  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 3 811  

     

 80134  
Szkoły zawodowe specjalne 

               -

       4 200  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       4 200  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       4 200  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 4 200  

     

 80195  Pozostała działalność  10 277                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  10 277                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 277                 -      

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2 490   2 490  

     

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

               -

       2 490  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       2 490  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2930



  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       2 490  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 2 490  

     

 85495  Pozostała dzialalność  2 490                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  2 490                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 490                 -      

     

  Zespół Szkół w Libiążu  7 315   7 315  

     

801 

 Oświata i wychowanie 

               -

       2 048  

     

 80120  
Licea ogólnokształcace 

               -

       2 048  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       2 048  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       2 048  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 2 048  

     

 80130  
Szkoły zawodowe 

               -

       5 267  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       5 267  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       5 267  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 5 267  

     

 80195  Pozostała działalność  7 315                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  7 315                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 315                 -      

     

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini  7 418   7 418  

     

801  Oświata i wychowanie  7 418   7 418  

     

 80130  
Szkoły zawodowe 

               -

       7 418  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2930



  
I. Wydatki bieżące 

               -

       7 418  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       7 418  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 7 418  

     

 80195  Pozostała działalność  7 418                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  7 418                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 418                 -      

     

  
Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini  6 525   6 525  

     

801  Oświata i wychowanie  6 525   6 525  

     

 80130  
Szkoły zawodowe 

               -

       6 525  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       6 525  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       6 525  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 6 525  

     

 80195  Pozostała działalność  6 525                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  6 525                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 525                 -      

     

  
Powiatowe Centrum Edukacyjne w Chrzanowie  6 046   6 046  

     

801  Oświata i wychowanie  6 046   6 046  

     

 80120  
Licea ogólnokształcące 

               -

       1 087  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       1 087  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       1 087  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 1 087  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2930



     

 80130  
Szkoły zawodowe 

               -

       4 959  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       4 959  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       4 959  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 4 959  

     

 80195  Pozostała dzialalność  6 046                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  6 046                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 046                 -      

     

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie  2 316   2 316  

     

801  Oświata i wychowanie  2 316   2 316  

     

 80130  
Szkoły zawodowe 

               -

       2 316  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       2 316  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       2 316  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 2 316  

     

 80195  Pozostała działalność  2 316                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  2 316                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 316                 -      

     

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chrzanowie  2 869   2 869  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2 869   2 869  

     

 
85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

               -

       2 869  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       2 869  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2930



  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       2 869  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 2 869  

     

 85495  Pozostała dzialalność  2 869                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  2 869                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 869                 -      

     

  
Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Chrzanowie  515   515  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  515   515  

     

 85407  
Placówki wychowania pozaszkolnego 

               -

       515  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       515  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       515  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 515  

     

 85495  Pozostała działalność  515                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  515                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  515                 -      

     

  
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini           

 1 139   1 139  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 139   1 139  

     

 85407  
Placówki wychowania pozaszkolnego 

               -

       1 139  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       1 139  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       1 139  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 1 139  

     

 85495  Pozostała działalność  1 139                 -      

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2930



  I. Wydatki bieżące  1 139                 -      

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 139                 -      

     

  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie  181 000                 -      

     

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  181 000                 -      

     

 
75411  

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  181 000                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  181 000                 -      

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  181 000                 -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  181 000                 -      

     

  
Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny w Chrzanowie  2 014                 -      

     

851  Ochrona zdrowia  2 014                 -      

     

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  2 014                 -      

     

  I. Wydatki bieżące  2 014                 -      

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 014                 -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 014                 -      

     

  
Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie 

               -

       28 687  

     

851  Ochrona zdrowia 
               -

       28 687  

     

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

               -

       28 687  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       28 687  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       28 687  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 28 687  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2930



  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 

               -

       1 900  

     

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

               -

       1 900  

     

 
85321  

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

               -

       1 900  

     

  
I. Wydatki bieżące 

               -

       1 900  

  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

               -

       1 900  

  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

               -

      
 1 900  

     

     

RAZEM  281 352   128 925  

     

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2930


		2013-04-15T15:00:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




